МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

от «25» марта 2021г.                                                                                                                                                             № 162

«Об участии конкурсе  в рамках международной

экологической акции «Марш парков-2021»

 На основании Положения конкурсе международной экологической

акции «Марш парков-2021»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить с Положением о проведении  международной

экологической акции «Марш парков - 2021» до 01.04.2021года.

Ответственный: заместитель заведующего по ВМР Ануфриева И.Л. ,

заместитель заведующего  по ВМР Бублей М.В.

2. В рамках международной экологической акции «Марш парков -

2021» БУ «Природный парк «Сибирские увалы» объявляет следующие

конкурсы:

2.1.Конкурс декоративно-прикладного творчества «Красная книжка-

малышка»

2.2.Литературно-художественный конкурс «Эко-комикс»

2.3.Конкурс мягкой игрушки «Все мы жители планеты Земля»

2.4.Конкурс «Скажем «НЕТ» полиэтиленовым пакетам!»

2.5.Конкурс экологических мероприятий «Природа научит –

технологии покажут»

3.  Принять участие  в конкурсе следующим педагогам:

-Гатиятуллина З.Р.;

-Сенина Я.В.,

-Косых Е.В.,

-Сидорова А.А.; Коровина О.В.;

- Журкова Т.В., Булочкина Г.И.

4. Оформить работы согласно Положению и подготовить заявки на

участие согласно установленной формы в срок до 15.05.2021 года.

Ответственные: участники конкурса.

5. Заявки вместе с работами принимаются до 17 мая 2021 года

включительно по адресу: офис БУ «Природный парк «Сибирские увалы» г.

Нижневартовск, проспект Победы, 20 б (отдельное крыльцо со стороны СШ №

10).На каждый конкурс заполняется ОТДЕЛЬНАЯ заявка. Ответственный:

воспитатель Гатиятуллина З.Р.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего по ВМР Ануфриеву И.Л.

Заведующий                                                                 Т.М. Корнеенко

		2022-09-12T16:11:29+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна